Regnskab 2020 Grundejerforeningen @rnene Egense.

Indteegter :

Udgifter :

Aktiver Primo :

Kontingent 123 grunde
123 x 450,-
Renter

Indtaegter i alt

Vedligehold faellesvej
Klipning graes

Klipning hegn/ graes stamve;j
Tinglysning af vedtaegter
Bestyrelsesforsikring
Generalforsamlinger
Opkraevning kontingent
Feellesforeningen Nord
Domaene web site + porto
Rente

Udgifter i alt

Underskud

Driftkonto  31-12- 2020
Foreningskonto

Garantkonto

Tilgodehavende hos Digelaget

Revideret Egense 6:’/C} 2021

Bjarne Hgjgaard Revisor

20.000,-
13.000,-
0,-
20.000,-
2700,-
7000,-
4700,-
500,-

200,-

68.300,-

-12.917,50

44 884,95
89857,45

1 000,00

10 000,00

55.350,00 56107,18
32,50 34,62

55382,50 56141,80

47887,40
13004,00
3200,00
0,00
3176,80
8287,00
4612,50
0,00
50,00
16,09
80233,79

-24091,99




